
横浜市中屋敷地域ケアプラザ 

所長 守屋龍一 

 

平素より中屋敷地域ケアプラザをご利用いただきありがとうございま
す。 

緊急事態宣言を受け、貸館業務を中止しておりましたが、横浜市からの

通達を受け、ケアプラザ業務を 6 月 1 日から一部再開します。 
引き続き制限のある中のご利用をお願いすることになりますが、皆様の

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【開館時間】 

平日・土   9 時 00 分～18 時 00 分 
日・祝祭日 9 時 00 分～17 時 00 分 

 

【貸館時間】 
全  日 10 時 00 分～16 時 30 分 

午 前 枠 10 時 00 分～12 時 00 分 

午後１枠 12 時 00 分～14 時 30 分 
午後 2 枠 14 時 30 分～16 時 30 分 

 

【総合相談】 

・事前に電話でご予約いただけると、スムーズに対応が可能です。 

窓口混雑緩和の為にご協力ください。 

 

【貸館】 

・各部屋は、定員の半分または一定の対人距離を確保するなど、人数や、
利用目的により一部制限があります。 

・詳しくは地域活動交流までお問い合わせください。 

ご利用に関しましては横浜市の対応方針に基づき対応しています。 
 

【ご利用にあたってのお願い】 

・マスクの着用（着用いただけない場合、ご利用をお断りする場合があり
ます。）及びアルコールによる消毒 

・検温の実施（来館時、職員が検温を行います。） 

・ご利用時間内での部屋の消毒 
お問い合わせ先 

横浜市中屋敷地域ケアプラザ 

地域交流 大井一真 

電話 045-303-8100 


